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Diamentowe wesele w Domu Effata
 

Państwo Ingrid i Kurt Rochner świętowali w czerwcu swe

diamentowe gody. Para zaprosiła mieszkańców Domu

Effata na przyjęcie z okazji ich rocznicy.

Już z samego rana kierowniczki placówki pani Azimi i pani

Hermanns wręczyły jubilatom duży bukiet kwiatów,

składając im serdeczne gratulacje i życząc wielu dalszych

wspólnych lat.

Podczas Mszy Świętej Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil również podziękował za 60-lecie małżeństwa i

życzył wielu kolejnych lat szczęśliwego pożycia

małśeńskiego. (al)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6812135/0/716de21aa7/index.html


"Powrót do źródła..."
 
Ks. Salutaris Libena z Tanzanii, jedyny biskup Communio na świecie,

odwiedził Ordo Communionis in Christo w Mechernich i został
powitany z otwartymi ramionami.

Cieszył się z powrotu do miejsca, w którym złożył śluby na ręce

byłego Przeora Generalnego ks. Karla-Heinza Hausa, "i gdzie razem

podążamy za duchowością naszej Założycielki Matki Marii Teresy",

powiedział: "To jak bycie odżywianym ze źródła".

Przeprowadził wiele rozmów z przedstawicielami Zakonu,

dotyczących także przyszłych perspektyw Ordo w Tanzanii. Siostra

Lidwina i zastępca przeora generalnego, diakon Manfred Lang,

odwiedzą go wczesną jesienią. (ml)

„Dzień spotkania“
 
"Dzień Spotkania" w Communio in Christo służy porozumieniu

między różnymi religiami. W związku z tym będzie w tym roku

obchodzony w Domu Macierzystym Communio in Christo po raz

drugi.

Wielu gości i mówców różnych wyznań potwierdziło już swój udział
w międzywyznaniowej modlitwie o pokój, a na początku odbędzie

się program muzyczny z udziałem dwóch zespołów oraz Msza

Święta.

Zapewniony będzie poczęstunek i napoje, a wystarczająca ilość
miejsc parkingowych jest dostępna na Nyonsplatz. Ordo prosi o

rejestrację telefoniczną do piątku 24 lipca. (hg)



Festyn na "ludzkim placu budowy”
 
Mały Dzień Katolicki na stadionie Eifel w Mechernich z szeroką gamą
gier, gastronomii i występów okazał się pełnym sukcesem. Pomimo

ogromnego upału i kurzu, wszędzie można było zobaczyć szczęśliwe

twarze. Ordo Communionis in Christo było również obecne w pięknej

atmosferze na "Out of Church".

"Wszystkie grupy pracujące na "ludzkim placu budowy" są tutaj

zaproszone" - tak ujął to zastępca przeora generalnego Communio,

diakon Manfred Lang, który wraz z Agnes Peters, Marcelem

Hembachem i ks. Stephenem nadzorował przygotowanie tego

wydarzenia. (ml)



Zmarł przyjaciel Communio 
 
Ordo Communionis in Christo opłakuje śmierć ks. Hermanna Josefa

Pottmeyera, profesora teologii w Bochum. Kapłan, który urodził się w

Bocholt w 1934 roku, zmarł w wieku 89 lat. Przeor Generalny ks.

Jaison Thazhathil powiedział: "Ks. Profesor Pottmeyer był nam bardzo

bliski. Napisał dwa ważne eseje o naszej Założycielce i był naszym

prelegentem podczas uroczystości rocznicowych Zakonu w

Mechernich na początku 2000 roku ".

Pottmeyer podkreślił, że Matka Maria Teresa trafiła w "serce Soboru"

swoim odnowionym przesłaniem miłości do Kościoła i świata. "Z

wielką jasnością rozpoznała to, co musi być duszą wszystkich

wysiłków na rzecz realizacji postanowień Soboru i odnowy Kościoła".

Ona i ówczesny papież Jan Paweł II jednogłośnie uznali Ewangelię
propozycji Bożej  miłości: "Może ona dotrzeć do ludzi tylko wtedy,

gdy jej głoszenie jest połączone ze świadectwem żywej miłości do

Boga i bliźniego oraz z doświadczeniem żywej komunii".

Po maturze ks. Pottmeyer studiował teologię katolicką i filozofię w

Münster i Rzymie, zanim w 1960 r. przyjął święcenia kapłańskie. W

1964 r. uzyskał doktorat z teologii na Papieskim Uniwersytecie

Gregoriańskim w Rzymie, a w 1974 r. habilitację z dogmatyki i historii

dogmatów w Münster.

W 1974 r. Pottmeyer objął katedrę teologii fundamentalnej na

Uniwersytecie Ruhry w Bochum, którą piastował aż do przejścia na

emeryturę w 2000 roku. Był również dwukrotnie profesorem

wizytującym na Uniwersytecie Notre Dame (USA).

Jego badania koncentrowały się na wynikach Soboru Watykańskiego

II i jego recepcji w Kościele posoborowym. (ml)



MIŁOŚĆ BLIŹNIEGO
 

"Miłość Boga i miłość bliźniego to rozdarte przykazania, które są coraz rzadziej wypełniane są
życiem. Skarżymy się z powodu domniemanego ciężaru przykazania, a błędna interpretacja czyni nas

zmęczonymi, sztywnymi i twardymi.

Chcemy żywej Ewangelii.

Musimy mieć ogromny szacunek dla Boga w człowieku. W spotkaniu z ludźmi chodzi o Boga. Kiedy
ktoś jest w potrzebie, Bóg prosi nas.

Jest tylko jeden grzech: nie kochać, iść własnymi drogami....

Nie musimy dawać innym tyle miłosiernej cierpliwości, ile Bóg nam oferuje. Musimy czynić dla
naszego bliźniego wszystko, co jest możliwe, w całkowitej bezinteresowności”.

 
Matka Maria Teresa, „Die Nachfolge Christi”, „Następstwo Chrystusowe”, wyd. MuNe, Paderborn 2001, s. 57; 60
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